
Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének 

208/2025. (XI. 27.) önkormányzati 
határozata 

Telepítési tanulmányterv partnerségi véleményezési szakaszának lezárása, a telepítési 
tanulmányterv és a településrendezési szerződés elfogadásáról 

(Nyíregyháza, Akácvirág és Tambura utak 
szabályozását érintő településrendezési eszközök módosítása) 

A Közgyűlés 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a magyar építészetről szóló 2023. évi 
C. törvény 22. §, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 1. pontjában foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

- a telepítési tanulmánytervvel kapcsolatos véleményezési szakaszt lezárja. 

- megállapítja, hogy a partnerségi véleményezés során a telepítési tanulmánytervvel kapcsolatban 
a partnerektől vélemény nem érkezett. 

- egyetért a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 
egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 
56/A. § (1) bekezdése szerinti, az előterjesztés 4. mellékleteként csatolt főépítészi 

feljegyzésben foglaltakkal. 

- elfogadja az előterjesztés 2. mellékleteként csatolt telepítési tanulmánytervet. 

- elfogadja az előterjesztés 5. mellékleteként csatolt településrendezési szerződést, felhatalmazza 
a polgármestert annak aláírására. 

fin9~,4

~ ~~ n 
~ I 

r 

h~ 

Dr. ács erenc 

polgár ter V 

Dr. Szemán Sándor 

címzetes főjegyző 

Erről értesülnek: 
1.) a Közgyűlés tagjai 
2.) a címzetes főjegyző és a polgármesteri hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői 


